XXYIII. Giraldus Primus Prior

339 domus Dominici Sepulcri

apud Calatajub omnia bona

hactenus acquisita eidem tra-

dit 568

XXIX. Altera concordia inter

341 Episcopum et Tutelanum Ca-

pitulum, in qua etiam Cano-

nicse vita3 regube dantur. . . 370

342 XXX. Bulla Alex. lY in qua

firmatur Concordia inter Epis-

copum et Capitulum Tutela-
^

num ^'^'^

343 XXXI. Transactio inter Sanc-

345 tium Castellaa Regem et Rai-

mundum Comitem Barch. su-

346 per torras Caesaraugustsc et

Calatajub, sab certis coi. U-

tjonibus. . » c . ,

XXXÍI. Condonatio decimarum

monasterio Yerolensi ab Epo.

et Caplo. Tirason. ubi de Ca-
thedralisEccles. aedificatione.

XXXIII. Donatio Dnaí. Ermi-

sendse Dominico Sepulcro

apud Calatajub, tempore in-

terdicti

XXXIV. Concordia inter Rai-

mundum Comitem et Tem-
plarios super castra oppido-

rura Borja et aliorum

XzXXV. Donatio hsereditatum cu-

yusdam sarraceni dicti Ayun-
ladron

XXXYI. Ildephonsus II Arag.

Rex, sarracenorum exarico-

rum decimas Eccles. tribuit

Tyrasson

XXXVII. Donatio Petri Monter
Monasterio Verolensi, titulo

precario, anno 1174, in qua
quidam Frontinus testis ap-
paret

XXXVIIL Ildephonsus II Arag.
Rex populum de Verola et

alios monasterio donat, anno
1 177,magnis cum privilegiis.

XXXIX. Absolutio a praesta-

tione decimarum Verolensi

monasterio concesa

XL. Transactio inter Clericos

parrochise Sti. Petri Franco-
rum de Calat. et Canónicos
Sancti Sepulcri

VLI. Ildephonsus II Arag. Rex
sarracenorum de Vera agros
et omnia bona Verolensi mo-
nasterio largitur

XLII. Donatio seu infeudatio

oppidi de Leitago cuidam no-

Indice Xllí

bili, qui ejus dominium trans-

375 fert monasterio Verolensi. . . 592
XLIII. Carta venditionis. . . . 595
XLIV. Donatio conjugum qui,

titulo precario, corpora et bo-

577 na sua Dominico Sepulcro

donant id.

VLV. Ildephonsus II Arag.

Rex, Canónicos Pinnatenses

578 Capellanes Regios instituit. . 597
XLVI. Episcopus Turiason. si-

mul cum Priore et Capitulo

Tutelanis, cusestionem deci-

579 malem cum Templariis com-
ponit 598

XLVIl, Bulla Celestini III, in

581 qua privilegia Tutelanse Ec-

clesioe largitur 401
XLVIII. Episcopus G. Fronti-

nus decimas oppidi de Borja

582 donat Capitulo Turiason.. . . 405
XLIX. Garsias Frontinas Tira-

son. Epus. quaestionem cum
Canonicis Sanctse MarisB de

de Calat. componit 405
584 L. Concordia inter Capitulum

Tirason. et Canónicos Pinna-

tenses apud Calat. 407
LI. Privilegiumconcessumcon-

585 ventui Dominici Sepulcri cir-